
No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE ANDREA CAROLINA FIQUITIVA SIERRA 20212110005

2 CUMPLE LAURA ISABEL GOMEZ TORRES 20211110007

3 CUMPLE JULIAN DAVID LOPEZ CORTES 20182110008

4 CUMPLE GINA PAOLA MARTINEZ PAREDES 20171110008

5 CUMPLE ZULLY ANDREA MAYORGA CORREA 20212110007

6
NO CUMPLE SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
LORENA JULIETH MIRANDA ROCHA 20201110010

7 CUMPLE ANGELA YANETH SANDOVAL DUARTE 20161110016

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE RONALD CASTELLANOS FLOREZ 20152021002

2 CUMPLE ALEJANDRA PAOLA TIRADO LEON 20212021010

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE CESAR ANDRES ENGATIVA HIPOLITO 20212013008

2 CUMPLE CLAUDIA PAOLA GOMEZ GOMEZ 20212013010

3 CUMPLE GISELLY PAEZ BERTIERY 20232013031

4 CUMPLE JUAN PABLO ROBAYO BORDA 20232013020

5 CUMPLE JAMES ELIVAR SUAREZ ALAPE 20232013027

6 CUMPLE JUAN NICOLAS USSA USAQUEN 20232013029

7 CUMPLE WILLIAM ESTEBAN VELASQUEZ OTAVO 20222013031

8 CUMPLE DAIRA XIMENA VILLAGRAN CHAVARRO 20222013032

9 CUMPLE LAURA ANDREA ZAMBRANO HURTADO 20232013030

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE YENNY ALEXANDRA MORA ROA 20231114018

2 CUMPLE ERIKA ALEJANDRA NOGUERA LOPEZ 20231114020

3 CUMPLE HUGO ANDRES PACHON REYES 20231114022

4 CUMPLE ELIANA ROBAYO FIERRO 20231114024

5 CUMPLE JOHN ALEXANDER VANEGAS LIEVANO 20091114027

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE ANGIE LORENA CRUZ CASTILLO 20172010017

2 CUMPLE LAURA ANDREA CUBIDES VARGAS 20132010015

3 CUMPLE JESUS DAVID GARCIA MOJICA 20182710002

4 CUMPLE LAURA JARAMILLO CASTILLO 20181010086
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5
NO CUMPLE - SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
MARIA JOSE MOLINA PULIDO 20181010009

6 CUMPLE ANGIE VALENTINA PEÑUELA PORRAS 20172010034

7 CUMPLE JOHAN SEBASTIAN SOLORZANO LEAL 20161010442

8
NO CUMPLE - SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
PAOLA ANDREA VALDERRAMA ARDILA 20181010031

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE JUAN SEBASTIAN ARIAS SANCHEZ 20171032052

2 CUMPLE NATALIA ANDREA BEDOYA HERRERA 20202732013

3 CUMPLE NATALY BELTRAN LOPEZ 20191032010

4 CUMPLE NATALIA BERNAL MORALES 20182131038

5 CUMPLE CARLOS EDUARDO CARO MORENO 20172032074

6 CUMPLE ULISES ALFONSO CASTIBLANCO MARTINEZ 20162032233

7 CUMPLE ANGELA GISELLE CHAVEZ LAGOS 20182032033

8 CUMPLE JESLY CAMILA HERNANDEZ BOHORQUEZ 20191032020

9 CUMPLE LUIS ALEXANDER HERRERA ARIAS 20201732002

10 CUMPLE DANIEL LEONARDO LINARES ACERO 20182032066

11
NO CUMPLE - SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
YEYN XIOMARA LOMBANA MARTINEZ 9823270

12 CUMPLE CRISTIAN DAVID MANJARRES VILLARRUEL 20161032050

13 CUMPLE DIEGO ANDRES MARIN ALZATE 20182032083

14
NO CUMPLE - SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
TATIANA LUCIA SALAMANCA AFRICANO 20181032041

15 CUMPLE EVELIN NICOL SALAZAR RODRIGUEZ 20172032050

16 CUMPLE JORGE ALEXIS SANABRIA MOSQUERA 20161032478

17 CUMPLE HECTOR ANDRES SANCHEZ PARRA 20182032095

18 CUMPLE DIANA ELIZABETH SANDOVAL FRANCO 20202732010

19 CUMPLE LAURA DANIELA URIBE HERNANDEZ 20182032090

20 CUMPLE LUISA FERNANDA VALENCIA GARZON 20182032050

21 CUMPLE DANNA CAROLINA VELASQUEZ CORTES 20192732027

22 CUMPLE ALEXANDER VERGARA SOTELO 20191032068

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE CAMILO BENAVIDES JIMENEZ 20182180049

2 CUMPLE ANDRES FELIPE BENITEZ LLANOS 20162180467

3 CUMPLE FLOR ANDREA ESPITIA SIERRA 20171180038

4 CUMPLE JOSE LUIS FLOREZ TORRES 20162180451

5 CUMPLE OSCAR DAVID GALEANO GONZALEZ 20201780011

6 CUMPLE WENDY TATIANA GONZALEZ NEIRA 20201180012

7 CUMPLE PAULA NATALI JIMENEZ MARTINEZ 20181180058

8 CUMPLE JOHN SEBASTIAN ORJUELA GIRALDO 20161180706

9 CUMPLE JUAN PABLO OSORIO LOZANO 20151180009

10 CUMPLE VALENTINA PERALTA ANGULO 20172180011

11 CUMPLE STHEFANIA PIÑA CORREA 20181180070

12 CUMPLE YEIFERSON LEONEL ROMERO BOHORQUEZ 20151180023

13 CUMPLE JUAN DAVID ROMERO SANCHEZ 20211780002

14 CUMPLE MARIA JOSE SANCHEZ GIL 20192180060

15 CUMPLE JUAN DANIEL TORRES CIPAMOCHA 20211780010

16 CUMPLE ALEJANDRO VANEGAS HOYOS 20152180061

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

INGENIERÍA AMBIENTAL



No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE LEIDY TATIANA ALFONSO CETINA 20181181016

2 CUMPLE IBETH MANUELA BOJACA MENDEZ 20212781022

3 CUMPLE LAURA MILENA CASTRO ARISTIZABAL 20172181038

4 CUMPLE ERIKA JHOHANA CORTES NAVARRO 20172181050

5 CUMPLE GERALDINE YULIETH GUZMAN RIOS 20201781023

6 CUMPLE HEAVEN KAMILA LOPEZ AGUIRRE 20161181014

7 CUMPLE MICHAEL STEVEN MUÑOZ HERNANDEZ 20202781002

8 CUMPLE ADRIANA ISABEL ORTIZ GONZALEZ 20191181010

9 CUMPLE LAURA ALEJANDRA RAMIREZ HERNANDEZ 20212781023

10 CUMPLE DIANA CAROLINA RUBIANO CASTRO 20171181034

11 CUMPLE LINA VANESSA YOPASA QUIROGA 20191085081

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE DANNA VALERIE AMAYA LOPEZ 20191185049

2 CUMPLE ALFREDO MARCOS ERNESTO ANGULO PRADA 20191185038

3 CUMPLE LIZETH JAZMIN BAEZ NOVA 20192185013

4 CUMPLE OSCAR JAVIER BECERRA BENITEZ 20172185018

5 CUMPLE JOHANN ANDREY BECERRA CANO 20191185066

6 CUMPLE SINDY YULIETH BENAVIDES PARDO 20152185062

7 CUMPLE DANIELA BUITRAGO SALAZAR 20181185049

8 CUMPLE HELLEN DAYANNE CARRANZA BELTRAN 20141185065

9 CUMPLE DAVID CAMILO CASTIBLANCO GOMEZ 20141185009

10 CUMPLE TATIANA CESPEDES RODRIGUEZ 20191185088

11 CUMPLE KARENN TATIANA CORREDOR BUSTOS 20182185018

12 CUMPLE YEISON ANDRES CORREDOR SICHACA 20182785023

13 CUMPLE ANDREA CUBIDES POVEDA 20162185327

14 CUMPLE JUAN FELIPE ENCISO HERNANDEZ 20212785002

15 CUMPLE PAULA STEFANIA FRANKLIN ROJAS 20191185041

16 CUMPLE MAYANIN ANDREA GARCIA MORALES 20191185048

17 CUMPLE LAURA DANIELA GOMEZ MORENO 20181185059

18 CUMPLE ADRIANA PAOLA GONZALEZ SALAZAR 20172785008

19 CUMPLE JULIANA LANCHEROS NUÑEZ 20191185021

20 CUMPLE LAURA CAMILA LOPEZ BUSTOS 20192185054

21 CUMPLE LINDA VALENTINA MARIN PINZON 20191185023

22 CUMPLE DIEGO FERNANDO MAYORGA PINEDO 20181185029

23 CUMPLE LUISA MARIA MENDIETA RODRIGUEZ 20181185050

24 CUMPLE ANDRES FELIPE MENDIGANA VILLAMIL 20161185464

25 CUMPLE MAYERLY MERCHAN PORRAS 20192185063

26 CUMPLE ANA MARIA ORTIZ AGUDELO 20192185010

27 CUMPLE JHONATAN OSPINA OLIVELLA 20181185007

28 CUMPLE NATALIA PARDO AGUDELO 20192185006

29 CUMPLE NATHALY PERDOMO BAQUERO 20212785004

30 CUMPLE ANGEL DAVID PEREZ QUEVEDO 20182185028

31 CUMPLE ALVARO ESTEBAN PERILLA JIMENEZ 20172185044

32 CUMPLE YENNY PAOLA QUINTERO RUIZ 20191185030

33 CUMPLE YENI DANIELA REYES SALCEDO 20192185009

34 CUMPLE MELISSA ALEXANDRA RINCON CHAPARRO 20191185087

35 CUMPLE ERIKA NATALIA RODRIGUEZ LADINO 20182185078

36 CUMPLE NICOLAS EDUARDO RODRIGUEZ NAGLES 20161185018

37 CUMPLE PAULA ALEJANDRA RUBIO PEREZ 20221785003

INGENIERÍA SANITARIA

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL



38 CUMPLE ANGY TATIANA SIABATO ROMERO 20182185041

39 CUMPLE MARIA ALEJANDRA SUAREZ RODRIGUEZ 20192185025

40 CUMPLE NELSON FABIAN VALERO TORO 20191185009

41 CUMPLE ANGIE KATERINE VEGA SUAREZ 20191185020

42 CUMPLE VALERIA ALEJANDRA VELASQUEZ MUÑETON 20191185082

43 CUMPLE SANTIAGO ZUÑIGA LEAL 20181185018

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE JOSE LUIS ALFONSO BORDA 20182001088

2 CUMPLE ANDRES JULIAN AMAYA SIABATO 20172001031

3 CUMPLE ARCENIO AREVALO BUSTOS 20181001001

4 CUMPLE JOSE DAVID AVILA GAMBOA 20162001293

5 CUMPLE JENSY TATIANA AYA ROJAS 20192001107

6 CUMPLE SERGIO ANDRES BARRERA RICO 20181001039

7 CUMPLE JUAN SEBASTIAN CARDENAS VELANDIA 20142001035

8 CUMPLE DIEGO ANDRES CARDOZO 20181001011

9 CUMPLE MARIA ALEJANDRA CARRILLO VARGAS 20182001007

10 CUMPLE EDISSON ALBERTO CASTANEDA CHAVEZ 20021001119

11 CUMPLE LAURA ALEJANDRA CASTRO VELANDIA 20192001051

12 CUMPLE HETSER MAURICIO FIGUEROA BETANCOURT 20141001073

13 CUMPLE LUIS EDUARDO GALLEGOS URREA 20182001060

14 CUMPLE DUVAN RAMIRO GARNICA ARISMENDI 20181001075

15 CUMPLE JEYSON CAMILO GONZALEZ RUEDA 20191001066

16 CUMPLE JONIER ARMANDO GRUESO QUIÑONES 20181001071

17 CUMPLE LUIS MIGUEL GUAMAN GONZALEZ 20102001016

18 CUMPLE OSCAR SAMUEL LARA PASCAGAZA 20181001017

19 CUMPLE DEYSI LILIANA LOPEZ LOPEZ 20181001048

20 CUMPLE LISANDRO STIWER MARROQUIN BUITRAGO 20181001100

21 CUMPLE DEICY JOHANA MEDINA VARGAS 20191001040

22 CUMPLE CARLOS MARIO MENA ASPRILLA 20191001067

23 CUMPLE SANTIAGO MOLINA BARRETO 20171001059

24 CUMPLE SANTIAGO PACHECO GARZON 20191001055

25 CUMPLE NELSON DAVID PARADA PACHON 9910130

26 CUMPLE GERMAN ANDRES PORRAS LEAL 20171001068

27 CUMPLE ANDRES FELIPE QUIJANO MANOSALVA 20172001086

28 CUMPLE ALEXANDER RENTERIA GARCIA 20191001072

29
NO CUMPLE - SIN PAZ 

Y SALVO ACADÉMICO
DIEGO EMILIO RINCON OBANDO 20151001211

30 CUMPLE DIEGO FELIPE RIVEROS CAMARGO 20181001034

31 CUMPLE MILTON JAZAC RODRIGUEZ OCAMPO 20181001109

32 CUMPLE JOSE RICARDO ROJAS VELASQUEZ 20171001037

33 CUMPLE SEBASTIAN SAAVEDRA SALCEDO 20172001050

34 CUMPLE MANUEL GREGORIO SUANCHA SAENZ 20172001037

35 CUMPLE JOHN ANDREY TAMAYO AVELLANEDA 20182001071

36 CUMPLE JUAN CAMILO VELASQUEZ MARTINEZ 20172001051

37 CUMPLE KAREN JULIANA VILLADA SALAS 20171001043

38 CUMPLE LAURA NATHALIA VILLANUEVA MARTA 20171001073

39 CUMPLE SEBASTIAN FELIPE ZAMORA DIAZ 20191001047

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE FARLY GERALDINE GARZON MONCADA 20151031021

2 CUMPLE FRANKLIN ESTIBEN PEÑA MARROQUIN 20171031024

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS



1 CUMPLE DIANA CAROLINA ARIAS GARCIA 20192131045

2 CUMPLE ELI SANTIAGO CASTAÑEDA QUIÑONES 20201131060

3 CUMPLE NICOLLE LIZETH ROJAS BERMUDEZ 20201131027

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE MARIA CAMILA ACOSTA ALDANA 20211081053

2 CUMPLE LAURA CAMILA ALZATE NINO 20192081100

3 CUMPLE SARA DANIELA BUITRAGO AREVALO 20182081080

4 CUMPLE RUBEN ALEJANDRO CASTRO RODRIGUEZ 20192081094

5 CUMPLE MARIA JOSE TATIANA CUBILLOS RIOS 20202081016

6 CUMPLE ANGIE VANESSA ESPITIA MURILLO 20182081072

7 CUMPLE DIEGO FELIPE FELICIANO MELO 20191081032

8 CUMPLE TATIANA GARRIDO HEREDIA 20211081090

9 CUMPLE ANGIE MILDREY GONZALEZ VARGAS 20211081060

10 CUMPLE SAMIR DAVID MAHECHA CUEVAS 20211081068

11 CUMPLE MARILYN MEDINA HERNANDEZ 20192081059

12 CUMPLE DIEGO ALEJANDRO MENDEZ ROMERO 20182081071

13 CUMPLE LAURA ANDREA MORA MARTINEZ 20211081028

14 CUMPLE JUAN CAMILO PAEZ PAEZ 20201081079

15 CUMPLE LAURA VALENTINA PERDOMO ALCAZAR 20181081008

16 CUMPLE MARIA ALEJANDRA PIÑEIRO REDIN 20192081096

17 CUMPLE JOHAN LEANDRO VERA SANTIAGO 20192081013

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE DUVAN CAMILO AMADO PARDO 20182085067

2 CUMPLE KEVIN ROLANDO CORTES HERNANDEZ 20202085039

3 CUMPLE DUARTE MIGUEL ANGEL 20191085001

4 CUMPLE MARIANA DE LOS ANGELES MORA VALERO 20202085015

5 CUMPLE VICTORIA ZULAY RODRIGUEZ VIRGUEZ 20201085010

6 CUMPLE MARIA ALEXANDRA ROMERO VILLALBA 20192085051

ORIGINAL FIRMADO 
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YENNY MILENA MELO CORREDOR
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ORIGINAL FIRMADO
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